

Táboře dne: 26.1.2024

ROZPOČET	
elektroinstalace	
nosný materiál	15743,00
montážní práce	15422,90
elektroinstalace celkem	31165,90
rozvaděče	
nosný materiál	17064,50
montážní práce	10634,60
rozv.celkem	27699,10
demontáž	
sekání + frézování	9500,00
odvoz a likvidace suti	2750,00
hrubý úklid	2200,00
provizorní připojení	2500,00
výchozí revize	2400,00
vyřízení elměru	
režie	0,00
celkem bez DPH	80215

	Popis	Jedn.	Množ.	materiál/ks	materiál	montáž/ks	montáž celkem
LIŠ KRABICE	krabice KP 68	ks	25	6,3	157,50	26,3	657,50
	krabice KR 68	ks	4	69,0	276,00	103,2	412,80
	trubka PVC Ø 32	m	20	15,7	314,00	30,6	612,00
	Vodič CY4	m	5	17,3	86,50	28,5	142,50
	Kabel CYKY 3C*1,5	m	40	16,6	664,00	28,4	1 136,00
	Kabel CYKY 3C*2,5	m	80	27,8	2224,00	28,4	2 272,00
	Kabel CYKY 5C*1,5	m	20	28,1	562,00	28,4	568,00
	Kabel CYKY 5C*6	m	30	99,7	2991,00	33,9	1 017,00
	CYSY 3x2,5	m	2	18,2	36,40	89,0	178,00
	sádra	kg	20	10,0	200,00	36,4	728,00
SVORKY	svorka Bernard + CU pásek	ks	2	29,1	58,20	72,8	145,60
	WAGO 3x1,5	ks	10	4,9	49,00	30,0	300,00
	WAGO 3x2,5	ks	10	5,2	52,00	30,0	300,00

	Popis	Jedn.	Množ.	materiál/ks	materiál	montáž/ks	montáž celkem
SPÍNAČE, ZÁSUVKY	spínač č. 1 SWING BÍLÁ VŠE	ks	2	122,0	244,00	122,0	244,00
	spínač č. 5	ks	2	171,0	342,00	137,0	274,00
	Zásuvka domovní	ks	19	106,0	2014,00	109,0	2 071,00
	Zásuvka 400V/32/5 vestavná	ks	1	694,0	694,00	306,5	306,50
	rámeček 1	ks	23	23,0	529,00	15,0	345,00
OSTATNÍ	svorkovnice HOP	ks	1	405,0	405,00	279,0	279,00
	ventilátor s doběhem	ks	1	765,0	765,00	194,0	194,00
	hmoždinka Ø8 + vrut	ks	50	2,0	100,00	15,0	750,00
SVÍTLIDLA	svítidlo LED 15 W	ks	3	720,0	2160,00	310,0	930,00
	PŘIPOJENÍ BOJLER	ks	1	70,0	70,00	320,0	320,00
	montáž svítidla	ks	4			310,0	1 240,00
	součet			0,0	14993,60		15 422,90
	podružný materiál	%		0,0	749,68		
	materiál celkem			0,0	15743,00		
	montážní práce celkem			0,0			15 422,90

	Popis	Jedn.	Množ.	materiál/ks	materiál	montáž/ks	montáž celkem
ROZVADĚČE	rozvaděč 72 modulů pod omítku	ks	1	6500,0	6500,00	5540,0	5 540,00
	Vypínač 40A/3	ks	1	510,0	510,00	71,0	71,00
	jistič 10-16A/1	ks	2	88,0	176,00	62,0	124,00
	jistič 32A/3 10 kA	ks	1	933,0	933,00	107,0	107,00
	jistič 40A/3 10 kA	ks	1	1129,0	1129,00	246,0	246,00
	jističo-chránič B10A 30mA	ks	3	692,0	2076,00	204,0	612,00
	jističo-chránič B16A 30mA	ks	6	720,0	4320,00	204,0	1 224,00
	propojovací lišta 3F 1m	m	1,5	695,0	1042,50	176,0	264,00
	N/PE 15	ks	2	59,0	118,00	87,3	174,60
	záslepka modul	ks	40	6,5	260,00	6,5	260,00
	ukončení vodičů v rozváděči do 2,5 mm	ks	80			17,8	1 424,00
	ukončení vodičů v rozváděči do 6 mm	ks	30			19,6	588,00
	materiál celkem				17064,50		
	montážní práce celkem						10 634,60